Ἐπιχάρατα

Solennibus nuptijs
Illustrissimi ac optimi Principis
ac Domini,

Dom. PHILIPPI II.

Ducis Stetini, Pomeraniæ, Cassubiorum &
 Vandalorum: Principis Rugiæ, Comitis Gutz-
 coviæ, Domini Provinciarum Levenbur-
 gensis & Butoviensis &c.

S P O N S I :

et

Illustrissimæ ac Celsissimæ Principis

S O P H I Æ,

Filia *Illustrissimi & Celsissimi Princi-*
pis JOHANNIS, Hereditis Norvegiae, Ducis
Schlesvici, Holsatiæ, Stormariæ, Dithmaricæ,
Comitus in Oldenburgk & Delmen-
horft &c:

S P O N S Æ,

humilimæ subjectionis & honoris ergo

Exhibita

à Professoribus & Collegis in Pædagogio Ducali.

VII. Id. Martij Anno Dom. 1607.

STE TINI Typis Rhetianis, Anno
 DVrabIt PoMerania Constans.

CHRISTO ET REI- PVBLICÆ.

Nte quidem (CHRISTO ET PA-
TRIÆ) pro Symbolo habebas,
Vivere nunc etiam SOPHIÆ, pro
Symbolo habendum est.

Quid? nonne & Sophiæ vixti ha-
ctenus? ô Decus almi

Pieridum cætus! tibi sunt penetralia, PRINCEPS,
Intimi & abscessus Sophiæ explorata, Magorum
Chaldæum genuit quam indago; quamq; Minerva
Excoluit Grajum; quam deinceps magna Senatus
Romani excepit majestas, inq; Alemannos
Hæredes largo cum fœnore derivavit.
Barbaries dedit unde fugam, & lux redditâ terræ
Teutonicæ tanta est, quæ scit superare, vel æquo
Conflictu certare Sophis Grajsq; Latinisq;.

Hanc Sophiam hanc veneratus es, hanc Dux in-
clude amasti:

Hunc ignem mirata in te est Germania nostra,
Suspicit imperium Romanum atq; Itala tellus,
Et quotquot limen Germanum Regna salutant.

Hac Sophia extollis Reges caput inter, & inter
Herōasq; Ducesq;, inter Procerumq; proceros,
Quantum lenta solent inter viburna Cupressi,
Quantum Rex Gryphus reliquas virtute volucres,

A 2 Quan-

Quantum mente feras superat regina leæna.

Obenè! Chaldæam Sophiam, Grajamq; La-
tinamque,

Hactenus arsisti: Sed nunc SOPHIA altera amanda
Cymbria quam genuit Regali è sanguine, donis (est,
Ingenij claram, Pietatis laude, pudoris
Lumine splendētem, quæ quod prænomine spondet
Omine habet, Virgo sapiens. Res carmine digna,
Principem amat SAPIENS SAPIENTEM

Sponsa PHILIPPVM,

Virginem amas SAPIENS SAPIENTEM
Sponsæ PHILIPPE:

Sic est Philosophus Sapientiæ honore PHILIPPVS,
Sic est Philosophus Sponsus Sapientiæ amore.

Hoc dixisse sat est. pro me meus ille loquatur
Cætera Gryphiades, quem comica nostra figurat
Scena, Dijq; Deæq; simul quæ munera portant,
Et quæ vota vovent, hæc sunt mea dona precesq;.

Et sint dona precesq; ratæ, o D E V S optime
& alme,!

Serto in Apollineo flore; collude Thaliæ
Libris; Euphrosynes gaude Testudine, & inter
Pone tuis curis nonnunquam gaudia, libet
Pocta tibi Bacchus moderata, meroq; Minervam,
Lætificet; prædis ditet stabula alta fetarum;
Diana; Oceanum Neptunus; ovile salax Pan;
Chloris agros repleat coruu prædivite; vince
Hostes Gorgonio capite; atq; Caduceus omnes